ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.03.2014          № 2

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Думы города Заволжья
В.В.Лепешкина

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава
города Заволжья, рассмотрев личное заявление депутата Думы города Заволжья
пятого созыва Лепешкина Владимира Викторовича «о досрочном сложении
полномочий» от 23.01.2014г., Дума города Заволжья решает:

1. Удовлетворить личное заявление депутат Думы города Заволжья пятого
созыва,  избранного по избирательному округу № 4  - Лепешкина Владимира
Викторовича, о досрочном прекращении полномочий депутата Думы города
Заволжья, с 23 января 2014 года.

2.  Прекратить досрочно с 23 января 2014 года полномочия депутата Думы
города Заволжья по избирательному округу № 4 Лепешкина Владимира
Викторовича, в связи с его отставкой по собственному желанию согласно
личному заявлению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Думы города Заволжья по законности, местному самоуправлению,
связям с общественными и религиозными организациями и средствами
массовой информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                                А.А. Семенов